ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:         /UBND-TBXH
V/v rà soát,  thống kê số liệu

hỗ trợ đất ở, đất sản xuất cho

người nghèo, người cận nghèo

giai đoạn 2018-2020.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng 7 năm 2020

Kính gửi:

          - Phòng Nông nghiệp - Phát triển nông thôn;

      - Phòng Tài nguyên - Môi trường;

         - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Công văn số 1181/SLĐTBXH-BTXH ngày 01/07/2020 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc báo cáo kết quả

việc thực hiện chính sách hỗ trợ đất ở, đất sản xuất cho người nghèo, người cận

nghèo giai đoạn 2018-2020.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Phòng Nông nghiệp - Phát triển nông thôn và Phòng Tài nguyên -

Môi trường: Rà soát, thống kê số liệu hỗ trợ đất ở, đất sản xuất cho người

nghèo, người cận nghèo giai đoạn 2018-2020, báo cáo Chủ tịch UBND huyện

(gửi qua Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội theo phụ lục đính kèm)

trước ngày 05/7/2020.

2. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội:

Tổng hợp kết quả theo báo cáo của Phòng Nông nghiệp - Phát triển

nông thôn và Phòng Tài nguyên - Môi trường. Trình Chủ tịch UBND huyện để

báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa và Ủy ban nhân

dân tỉnh theo quy định.

Yêu cầu các phòng thực hiện khẩn trương, báo cáo đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

Phụ lục

Kết quả hỗ trợ về đất ở, đất sản xuất cho hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2018-2020 trên địa bàn tỉnh

STT Đơn vị

Năm 2018 Năm 2019 Năm 2020

Hỗ trợ đất ở
Hỗ trợ

đất sản xuất
Hỗ trợ đất ở

Hỗ trợ

đất sản xuất
Hỗ trợ đất ở

Hỗ trợ

đất sản xuất

Số đối

tượng

được hỗ

trợ

Diện

tích đất

hỗ trợ

(m
2
)

Số đối

tượng

được hỗ

trợ

Số tiền

hỗ trợ

(1.000

đồng)

Số đối

tượng

được hỗ

trợ

Diện

tích đất

hỗ trợ

(m
2
)

Số đối

tượng

được hỗ

trợ

Số tiền

hỗ trợ

(1.000

đồng)

Số đối

tượng

được hỗ

trợ

Diện

tích đất

hỗ trợ

(m
2
)

Số đối

tượng

được hỗ

trợ

Số tiền

hỗ trợ

(1.000

đồng)

1 Xã…….

-
Đối tượng thuộc hộ

nghèo

-
Đối tượng thuộc hộ

cận nghèo

2 Xã…….

-
Đối tượng thuộc hộ

nghèo

-
Đối tượng thuộc hộ

cận nghèo

 3 …….

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-06T08:26:14+0700

		2020-07-06T08:44:42+0700

		2020-07-06T08:45:08+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-06T08:47:13+0700